Preisanderung vorbehalten, besuchen Sie www.milian.com

> Die kompakte Bauweise reduziert die Stapelhéhe um 50%
» Erhohte Rénder fiir bessere Abdichtung
> Alphanumerische Kennzeichnung

(ml)

1,2
0,6

Bezeichnung

Art. Nr. Hohe
(mm)

750289B 27

071414 20,5

Art. Nr.

071425

Verschlussmatte

> SBS-Format
> Alphanumerische Kennzeichnung

» Rander mit erhohten Wells zur Vermeidung von
Kreuzkontaminationen

(1]
50 bis 1000
20 bis 500

Gesamtvol. Arbeitsvolumen Steril

Nein
Nein

VE

20

VE

32
40

CHF/
VE

AA -
AA -

CHF/
VE

AA -

> Geeignet fiir die Verwendung in Thermocyclern und Wasserbéddern

Art. Nr.

850276
850289

850290B*

071412
071413
023134*

Vol.
(ml)
Grad 1
Grad 1
1
Grad 1
Grad 1
1

Farben Material

Natur
Natur
Natur
Natur
Natur
Natur

Steril
PS Nein
PP Nein
PP Nein
PS Ja
PP Ja
PP Ja

* Beluftungslocher und Erhéhung der Wells

Art. Nr.

944310
071419

850277
606902

> Hergestellt aus Polypropylen

Bezeichnung

Stopfenmatten fiir deepweel 1 ml

Stopfenmatten fiir deepweel 1 ml

Stopfenmatten fiir deepweel 1 ml, verpackt zu 25

Stopfenmatten fiir deepweel 2 ml, verpackt zu 25

» SBS-Format
» Alphanumerische Kennzeichnung
» Quadratische Wells fiir maximales Volumen

Art. Nr. Anzahl Gesamtvolumen Arbeitsvolumen Steril
Wells

850301
850501
850601
071415
071416
071417

Art. Nr.

071465
071421
850557
071423
850677
071420
071422
071424

96
48
24
96
48
24

Bezeichnung

(ml)

2,5
5
10

2,5

10

50 pl bis 2,4 ml Nein
50 pl bis 4,9 ml Nein

50 pl bis 9,9 ml Nein

50 pl bis 2,4 ml Ja

50 pl bis 4,9 ml Ja

50 l bis 9,9 ml Ja

Stopfenmatten fiir Platte 96 Wells 2 ml
Stopfenmatten fiir Platte 48 Wells 5 ml

Stopfenmatten fiir Platte 48 Wells 5 ml

Stopfenmatten fiir Platte 24 Wells 10 ml

Stopfenmatten fiir Platte 24 Wells 10 ml
Stopfenmatten fiir Platte 96 Wells 2 ml
Stopfenmatten fiir Platte 48 Wells 5 ml
Stopfenmatten fiir Platte 24 Wells 10 ml

Steril

Nein
Nein
Nein
Nein
Nein
Ja
Ja
Ja

VE

20
20
20
10
10
10

VE

20
10
100

100

VE

20
20
20
10
10

10

VE

20
20
100
20
100
10
10
10

CHF/
VE

AA -
AA -
AA -
AA -
AA -
AA -

CHF/
VE

AA -
AA -
AA -
AA -

CHF/
VE

AA-
AA-
AA-
AA-
AA-
AA-

CHF/
VE

AA -
AA -
AA -
AA -
AA -
AA -
AA -
AA -

467





